
UCHWAŁA Nr (AZ
ZARZĄDU POYijlATU
z dnia ... ¿0....

ŁOWICKIEGO

w sprawie powołania Dyrektora Muzeum w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 595, zm. poz. 645; z 2014 r. poz. 379
1 poz. 1072), w związku z art. 68 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
(t j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1502), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, 
zm. z 2014 r. poz. 423) i § 13 Statutu Muzeum w Łowiczu, stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr XXI/189/2008 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 sierpnia 2008 r. ze zm., 
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem listopada 2014 r. powołuje się Panią Marzenę Kozanecką-Zwierz 
na Dyrektora Muzeum w Łowiczu, na czas określony do dnia m .  listopada 2019 r.

§2. Upoważnia się Dyrektora Muzeum w Łowiczu Panią Marzenę Kozanecką-Zwierz 
do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu 
Łowickiego, w zakresie realizacji zadań statutowych Muzeum.

§3. Warunki organizacyjno-finansowe działalności Muzeum w Łowiczu oraz program 
jego działania określa odrębna umowa zawarta w formie pisemnej w dniu 12 listopada 2014 r., 
która wchodzi w życie z dniem powołania dyrektora.

§4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu. 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Członkowie Zarządu Powiatu Łowickiego:

1. Krzysztof Figat -  Starosta Łowicki

2. Dariusz Kosmatka -  Wicestarosta Łowicki

3. Grażyna Wagner -  Członek Zarządu

4. Mieczysław Szymajda -  Członek Zarządu

5. Krzysztof Janicki -  Członek Zarządu

i. tarta Byzdra-P&wlak

SU i-1
RADCA PRAWNY



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
0 organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 406, 
zm. z 2014 r. poz. 423) Zarząd Powiatu Łowickiego otrzymał zgodę Ministra Kultury
1 Dziedzictwa Narodowego na powołanie Pani Marzeny Kozaneckiej-Zwierz na stanowisko
Dyrektora Muzeum w Łowiczu bez konieczności przeprowadzania konkursu
(pismo nr DDK/2162/601D/56/14/MJ z dnia 17 października 2014 roku).


